
Zarządzenie Nr 83/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie tytułu „Mecenas Roku Ziemi 

Mieroszowskiej” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr LX/286/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 

września 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania tytułu „Mecenas Roku Ziemi 

Mieroszowskiej” zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie tytułu „Mecenas Roku Ziemi 

Mieroszowskiej” w następującym składzie : 

1. Grażyna Majkowska 

2. Maja Sadowy 

3. Dominika Zimnowodzka 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie zaopiniowanie wniosków o przyznanie tytułu „Mecenas Roku Ziemi 

Mieroszowskiej” złożonych zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LX/286/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 września 2014 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 


